УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от S£. Oct. JVs
ст-ца Каневская

Об итогах муниципального конкурса православной и
военно-патриотической песни

На основании приказа и положения УО № 19-А от 14 января 2015 года «О
проведении муниципального конкурса православной и военно-патриотической
песни» 12 - 13 февраля 2015 года в ЦДТ «Радуга» прошел муниципальный
конкурс православной и военно-патриотической песни. В конкурсе приняли
участие 20 образовательных учреждений: Гимназия, лицей, СОШ № 1,2, 3, 4, 5,
11, 13, 22, 35 43, 44, О 0Ш  № 9, 19, 20, 21, 34, НОШ № 12 «Гармония», ЦДТ
«Радуга». Жюри отметило, что количество участников возросло, но качество
отдельных номеров низкое. Некоторые номера не соответствовали тематике
конкурса. Согласно вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами УО победителей муниципального конкурса
православной и военно-патриотической песни: ^

Гран-при конкурса:

Пономаренко Полина -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.

Номинация «Православная песня»
3 возрастная категория

Ансамбли:
2'место
Вокальный ансамбль «Музыкальная капель» - лицей, рук. Кнышова В.И.

Номинация «Военно-патриотическая песня»
«Эстрадный вокал»

1 возрастная категория:
Солисты:
2 место
Ребезова Вероника -  МБОУ СОШ Ш  3, рук. Хамутько Л.М.;
Кинах Анастасия -  МБОУ СОШ Ш  5, рук. Каспшаков Н.А.;
Паршена Полина -  МБОУ ООШ № 20, рук. Гончарова Н.Э.;
3 место
Никитенко Анна -  МБОУ СОШ №.44, рук. Яцун А.Г.;

cdo
Выделение

Ансамбли:
1 место
Вокальный ансамбль «Горошины» - МБОУ C01JL1 № 2, рук. Самохвалова С.В.;
2 место
Вокальный ансамбль «Музыкальная казгёёль» - МБОУ лицей, рук. Кнышова В.И.:
Ансамбль «Казачата» - МБОУ ООШ № 19 -  рук. Нахиева Т.Ш.;

2 возрастная категория:
Солисты:
2 место
Комисарова Анастасия -  МАОУ СОШ № 13. рук. Ясенева Е.М.;
3 место
Добшиков Дмитрий -  МБОУ СОШ JN& 1 „рук. Каспшакова И.Г.;
Карабак Татьяна -  МБОУ СОШ №> 4, рук. Кравцова Н.А.;
Резник Екатерина -  МБОУ СОШ № 5, рук. Каспшаков Н.А.

3 возрастная категория
Солисты:
1 место
Шевцова Валерия -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радута», рук. Самохвалова С.В.;
3 место
Шулъга Даниил — МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г:;
Мусалитина Софья -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга», рук. Каспшакова И, Г.;

Дуэты:
2 место ' ' ' ^
Дуэт: Давиденко Софья и Мусалитина Софья -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга», ру
Каспшакова И,!'.;
3 место
Дуэт «Россияне» - МБОУ СОШ № 35, рук. Панжиева Е.Д.;

Ансамбли:
2 место
Вокальйый ансамбль «Ассорти» - МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.
Образцовый ансамбль эстрадной песни «Медиум» - МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга
рук. Мацынина С.А.;

«Народное пение»
Солисты:
2 место
Кротова Маргарита - МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
3 место
Горина Екатерина -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;

Дуэты:
1 место

cdo
Выделение

Дуэт: Бобырь Ульяна и Кротова Маргарита -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга», рук.
Сердаок Н.В.;
3 место
Дуэт: Горина Екатерина и Пономаренко Полина -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга»,
рук. Сердюк Н.В.;

Ансамбли:
1 место
Образцовый ансамбль народной песни «Квиток» -  МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга»,
рук. Сердюк Н.В.

2. Руководителям ОУ: МБОУ СОШ № 1 (С.Г. Середа), МБОУ СОШ № 2 (А.В.
Гончарь), МБОУ СОШ № 3 (И.Н. Приймак), СОШ № 4 (О.В. Захарчевская),
СОШ 5 (Н.Н. Веретенник), МБОУ лицей (Л.В. Шипилло), МАОУ СОШ
№ 13 (Е.Е. Буря), OOLJJ Ка 19 (Н.Н. Свиридова), ООН! № 20 (О.В.
Свиридова), МБОУ СОШ № 35 (Е.Н. Невайкина), МБОУ СОШ № 44 (Т.В.
Троценко), МАОУ ДОД ЦДТ «Радуга» (М.А. Журавлева) материально
поощрить в соответствии с положением ОУ о распределении
стимулирующей части фонда оплаты труда педагогов, учащиеся которых
стали победителями муниципального конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста УО Е.В. Сокол.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

НИВ. Ищенко

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ф

П Р И К А З
от /£  ОЛ. Z&€ Ка

ст-ца Каневская

0 5  итогах му ни цн о ел ысого конкурса православной
и воеии0-патриотической песни

На основании приказа управления образования т 13.01.2016 года № 10
«О проведении муниципального конкурса военно-патриотической и
православной песни» 11 февраля 2016 года в МАУ ДО ЦТ «Радуга» проходил
муниципальный конкурс православной и военно-патриотической песни. В
конкурсе принимали участие 13 ОО: СОШ № 1, 2,3* 4* 5» 13, 15, 22,26,32, 44;
ООШ № 34; ЦТ «Радуга». Жюри отметило высокий уровень подготовки
участников, соответствие представленных номеров тематике конкурса.
Согласно выше сложенному, пр и ка зы ва ю :

1. {Заградить грамотами управления образования победителей к призеров
муниципального конкурса православной и военно-патриотической песни:

* номинация «Авторская песню»:
1 место

Кваша Подина -  ЦТ «Радуга», рук, Мужиченко Е.В.;
* номинация «Народная песня»:
1 место

Кротова Маргарита -  ЦТ «Радуга», рук Сердюк ЦЖ;
Горюш Екатерина -  ЦТ «Радуга», рук Сердюк Н.В.;
Пономаренко Полина -  ЦТ «Радуга», рук С ердю к Н.В.;
Дуэт: Бобырь Ульяна и Кротова Маргарита -  ЦТ «Радуга», рук. Серд юк Н.В.;
Образцовый ансамбль народной песни «Квиток» - ЦТ «Радуга», рук Сердюк
Н.В.;

- номинация «Эстрадный вокал»
1 место

Волошина Марш — ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина Л.Н..;
Паршина Полина -  СОШ К® 15, рук, Мовчан Н.А.;
Вокальный ансамбль «Горошины» - СОШ № 2, рук. Самохвалова СВ;
Вокальный ансамбль «Ассорти» (старший состав) -  ЦТ «Радуга», рук
Каспшакова И.Г.;

2 место
Шевченко Татьяна- СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н.;

. Соколова София -  СОШ На 2, рук. Самохвалова С.В.;
Мусалитииа Софья -  СОШ № I, рук Каспшакова И.Г.;
Никитенко Аша -  СОШ. Л  44, рук Яцуы А.Г.;

Дуэгг: Волобуева Амина н Доброслааская Вероника -  ЦТ «Радуга», рук.
Мацынина С. А
Вокальный ансамбль «Ассорти» (средний состав) -  СОШ №1, рук. Каспшакова
ИГ.;
Образцовый ансамбль эстрадной пески «Медиум» (младший состав) -  ЦТ
«Радуга», рук. Мацынина С.А.;
Образцовый ансамбль эстрадной пески «Медиум» (старший состав) — ЦТ
«Радуга», рук..Мацынина С. А,;
Вокальный ансамбль «Камертон» * ЦТ «Радуга», рук. Рыбаккшса Ад.;
Хор «Звездочки» - СОШ. 36 5, рук. Кастваков НА.;

3 место
Ребсзова Вероника -  СОШ 36 3, рук. Хомутько JI.H.;
Карабах Татьяна -  СОШ 164, рук. Кравцова Н.А.;
Цыганкова Елизавета -  СОШ № 32, рук. Михайлова Т. Р.;
Ломейко Владимир -  СОШ 36 32, рук, Михайлова ТЕ;
Бедл инская Поли на -  СОШ 36 32, рук. Михайлова Т.Р.;
Резник Екатерина -  ЦТ «Радуга», рук, Каспшакова ИГ.;
Квартет «Восьмая нотка» - СОШ Ш 15, рук. Мовчан НА.;
Дуэт «Мираж» - СОШ 16 13* рук. Ёщеркшш CJEM
Вокальный ансамбль «Ассорти» (младший состав) -  СОШ J6 1, рук.
Каспшакова ИГ,;
Квартет «Надежда» - СОШ 36 26, рук. Сине НС.;
Вокальный ансамбль «Кубаночка» -  СОШ Ш 32, рук. Михайлова ТР,

2, Рекомендовать руководителям 00 ; СОШ 36 1 СТ. Середе* СОШ Mi 2
АЛ. Гончар», СОШ 36 3 ШЯ. Прнймаку, СОШ 36 4 О,В. Захар невской, СОШ
36 3 Н.Н. Веретенник, СОШ 36 13 Е.Б. Буре, СОШ 36 15 АД, Криворучко,
СОШ 36 32 АД. Соковнику, СОШ 36 44 TJB. Трощенко, ЦТ «Радуга» М А
Журавлевой, материально поощрять в соответствии с положением СО о
распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогов, учащиеся
которых стали победителями и призерами муниципального конкурса.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на яедупцего
специалиста управления образования ЕВ. Сокол,

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район / /  HJB. Пенчу к

cdo
Выделение

(ЛГФЯЖРЯШГСЯ
Вокальная группа

«Звездочки»,
МБОУ СОШ №  5,

занявшая III место
в муниципальном конкурсе

I православной и военно-патриотической песни, в
\ рамках месячника оборонно-массовой и военно-

патриотической работы
руковолителъ: Н А . Каспшаков

с.ЯТачальник управления образования ^
администрации муниципального^?
образования Каневской райаЖоЬ^3̂  /%Щ)1 Н.В. Пенчук

i j, Ш • .
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от УЗ.ОЛ Ло/7 №  ____

ст-ца Каневская

Об итогах муниципального конкурса военно-патриотическои
и православной песни

На основании приказа и положения управления образования от
10.01.2017 года № 16 «О проведении муниципального конкурса военно
патриотической и православной песни» 9 февраля 2017 года в МАУ ДО Ц1
«Радуга» проходил муниципальный конкурс православной и военно
патриотической песни. В конкурсе принимали участие 16 ОО: Гимназия, СОШ
№ 1, 2, 4, 5, 13, 15, 26, 32, 44, ООШ № 9, 19, 21, 25, НОШ № 12, ЦТ «Радуга».
Жюри отметило высокий уровень подготовки участников, соответствие
представленных номеров тематике конкурса. Согласно вышеизложенному,
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами УО победителей и призеров муниципального
конкурса военно-патриотической и православной песни:

- 1 возрастная категория:
1 место

Вдовина Полина -  МБОУ СОШ № 4, рук. Кравцова Н.А;
Трио образцового ансамбля эстрадной песни «Медиум» -  МАУ ДО Ц1
«Радуга», рук. Мацынина С.А.;

2 место
Кинах Анастасия — МБОУ СОШ № 5, рук. Каспшаков Н.А.,
Волошина Мария — МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина Л.Н,
Вокальный ансамбль «Ассорти» — МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.,
Образцовый ансамбль эстрадной песни «Медиум» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Мацынина С.А.;

3 место .
Старикова Анна -  МБОУ СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н.;
Тыщенко Олеся - МБОУ СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н.;
Никитенко Анна -  МБОУ СОШ № 44, рук. Яцун А.Г.;
Вокальный ансамбль «Камертон» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина Л.Н,

- 2 возрастная категория:
1 место

Литвинчук Кирилл — МБОУ СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н..;
Паршина Полина -  МБОУ СОШ № 15, рук. Мовчан Н.А.;
Вокальный ансамбль «Горошины» - МБОУ СОШ № 2, рук. Самохвалова С.В;

cdo
Выделение

2 место
Лысенко Варвара -  МБОУ СОШ № 2, рук. Самохвалова С.В.;
Бедлинская Полина -  МБОУ СОШ № 32, рук. Михайлова Т.Р.;
Квартет «Надежда» -  МБОУ СОШ № 26, рук. Спис П.С.;
Вокальный ансамбль «Восьмая нотка» - МБОУ СОШ № 15, рук. Мовчан Н.А.;
Трио «Горошины» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Самохвалова С.В.;
Шпак Екатерина -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Н.В. Сердюк;
Детский ансамбль народной песни «Квиточки» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Н.В. Сердюк;

3 место
Добшиков Дмитрий -  МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.;
Текотин Антон -  МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.;
Шевченко Татьяна -  МБОУ СОШ № 4, рук. Кравцова Н.А.;
Вокальная группа «Звездочки» -  МБОУ СОШ № 5, рук. Каспшаков Н.А
Вокальный ансамбль «Ассорти» - МБОУ СОШ № 1, Каспшакова И.Г.;
Вокальная группа «Непоседы» -  МАОУ СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.;
Вокальный ансамбль «Камертон» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина
Л.Н.;

- 3 возрастная категория:
1 место

Доброславская Вероника -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Мацынина С.А.;
Волобуева Амина - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Мацынина С.А.;
Вокальный ансамбль «Ассорти» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Каспшакова И.Г.;
Образцовый ансамбль эстрадной песни «Медиум» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Мацынина С.А.;
Бобырь Ульяна -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
Кротова Маргарита - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
Пономаренко Полина - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
Дуэт: Бобырь Ульяна и Кротова Маргарита - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Сердюк Н.В.;
Образцовый ансамбль народной песни «Квиток» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Сердюк Н.В.;

2 место
Туголукова Диана -  МАОУ СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.;
Мусалитина Софья -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Каспшакова И.Г.;

3 место
Еремизова Юлия - МАОУ СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.;
Юша Юлия -  МБОУ СОШ № 32, рук. Михайлова Т.Р.;
Резник Екатерина - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Каспшакова И.Г.;

2. Рекомендовать руководителям ОО: СОШ № 1 С.Г. Середе, СОШ № 2
А.В. Гончарю, СОШ № 4 О.В. Захарчевской, СОШ № 5 Н.Н. Веретенник, СОШ
№ 13 Е.Е. Буре, СОШ № 15 А.Н. Криворучко, СОШ № 26 Е.Г. Бузан, СОШ №
32 А.И. Соковнику, СОШ № 44 Т.В. Троценко, ЦТ «Радуга» М.А. Журавлевой,
материально поощрить в соответствии с положением ОО о распределении

cdo
Выделение

стимулирующей части фонда оплаты труда педагогов, учащиеся которых стали
победителями и призерами муниципального конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования И.Н. Карамушко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район Н.В. Пенчук

i j, Ш • .
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от УЗ.ОЛ Ло/7 №  ____

ст-ца Каневская

Об итогах муниципального конкурса военно-патриотическои
и православной песни

На основании приказа и положения управления образования от
10.01.2017 года № 16 «О проведении муниципального конкурса военно
патриотической и православной песни» 9 февраля 2017 года в МАУ ДО Ц1
«Радуга» проходил муниципальный конкурс православной и военно
патриотической песни. В конкурсе принимали участие 16 ОО: Гимназия, СОШ
№ 1, 2, 4, 5, 13, 15, 26, 32, 44, ООШ № 9, 19, 21, 25, НОШ № 12, ЦТ «Радуга».
Жюри отметило высокий уровень подготовки участников, соответствие
представленных номеров тематике конкурса. Согласно вышеизложенному,
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами УО победителей и призеров муниципального
конкурса военно-патриотической и православной песни:

- 1 возрастная категория:
1 место

Вдовина Полина -  МБОУ СОШ № 4, рук. Кравцова Н.А;
Трио образцового ансамбля эстрадной песни «Медиум» -  МАУ ДО Ц1
«Радуга», рук. Мацынина С.А.;

2 место
Кинах Анастасия — МБОУ СОШ № 5, рук. Каспшаков Н.А.,
Волошина Мария — МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина Л.Н,
Вокальный ансамбль «Ассорти» — МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.,
Образцовый ансамбль эстрадной песни «Медиум» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Мацынина С.А.;

3 место .
Старикова Анна -  МБОУ СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н.;
Тыщенко Олеся - МБОУ СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н.;
Никитенко Анна -  МБОУ СОШ № 44, рук. Яцун А.Г.;
Вокальный ансамбль «Камертон» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина Л.Н,

- 2 возрастная категория:
1 место

Литвинчук Кирилл — МБОУ СОШ № 1, рук. Рыбалкина Л.Н..;
Паршина Полина -  МБОУ СОШ № 15, рук. Мовчан Н.А.;
Вокальный ансамбль «Горошины» - МБОУ СОШ № 2, рук. Самохвалова С.В;

cdo
Выделение

2 место
Лысенко Варвара -  МБОУ СОШ № 2, рук. Самохвалова С.В.;
Бедлинская Полина -  МБОУ СОШ № 32, рук. Михайлова Т.Р.;
Квартет «Надежда» -  МБОУ СОШ № 26, рук. Спис П.С.;
Вокальный ансамбль «Восьмая нотка» - МБОУ СОШ № 15, рук. Мовчан Н.А.;
Трио «Горошины» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Самохвалова С.В.;
Шпак Екатерина -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Н.В. Сердюк;
Детский ансамбль народной песни «Квиточки» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Н.В. Сердюк;

3 место
Добшиков Дмитрий -  МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.;
Текотин Антон -  МБОУ СОШ № 1, рук. Каспшакова И.Г.;
Шевченко Татьяна -  МБОУ СОШ № 4, рук. Кравцова Н.А.;
Вокальная группа «Звездочки» -  МБОУ СОШ № 5, рук. Каспшаков Н.А
Вокальный ансамбль «Ассорти» - МБОУ СОШ № 1, Каспшакова И.Г.;
Вокальная группа «Непоседы» -  МАОУ СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.;
Вокальный ансамбль «Камертон» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рыбалкина
Л.Н.;

- 3 возрастная категория:
1 место

Доброславская Вероника -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Мацынина С.А.;
Волобуева Амина - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Мацынина С.А.;
Вокальный ансамбль «Ассорти» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Каспшакова И.Г.;
Образцовый ансамбль эстрадной песни «Медиум» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Мацынина С.А.;
Бобырь Ульяна -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
Кротова Маргарита - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
Пономаренко Полина - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сердюк Н.В.;
Дуэт: Бобырь Ульяна и Кротова Маргарита - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Сердюк Н.В.;
Образцовый ансамбль народной песни «Квиток» - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук.
Сердюк Н.В.;

2 место
Туголукова Диана -  МАОУ СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.;
Мусалитина Софья -  МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Каспшакова И.Г.;

3 место
Еремизова Юлия - МАОУ СОШ № 13, рук. Ещеркина С.В.;
Юша Юлия -  МБОУ СОШ № 32, рук. Михайлова Т.Р.;
Резник Екатерина - МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Каспшакова И.Г.;

2. Рекомендовать руководителям ОО: СОШ № 1 С.Г. Середе, СОШ № 2
А.В. Гончарю, СОШ № 4 О.В. Захарчевской, СОШ № 5 Н.Н. Веретенник, СОШ
№ 13 Е.Е. Буре, СОШ № 15 А.Н. Криворучко, СОШ № 26 Е.Г. Бузан, СОШ №
32 А.И. Соковнику, СОШ № 44 Т.В. Троценко, ЦТ «Радуга» М.А. Журавлевой,
материально поощрить в соответствии с положением ОО о распределении

cdo
Выделение

стимулирующей части фонда оплаты труда педагогов, учащиеся которых стали
победителями и призерами муниципального конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования И.Н. Карамушко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район Н.В. Пенчук